
 Finale Internationaler Inline-Cup 
 Iserlohn 2009 Mädchen und Buben 

 Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  SKS Iserlohn 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 S.Hochrainer..................  DSV  Wettkampfleiter 
 Schiedsrichter  L.Erwes..........................  WSV 
 Streckenchef  T.Scholz.........................  WSV 
 Startrichter  M.Jacobs........................  WSV 
 Zielrichter  M.Krüger.........................  WSV 
 Chef Zeitnahme  H.Nowotny......................  WSV 

 1. Durchgang 

 M.Mickenhagen..............  WSV  Kurssetzer 

 WSV  M.Mickenhagen.............. 

 2. Durchgang 

 M.Mickenhagen..............  WSV 

 WSV  F.Schroer........................ 

 Startzeit  09:30 

 Streckenname  Am Kalkofen 
 Start  239 m
 Ziel  205 m
 Höhendifferenz  24 m
 Streckenlänge  300 m

 Vorläufer  F.Schroer........................  WSV  M.Mickenhagen..............  WSV 

 11:50 

 Tore / R.-Änder.  33 / 33  33 / 33 

 Wetter / Schnee  bedeckt / trocken 
 Tmp. Start / Ziel  /

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Schüler 6 / w 
 1  LAUSCH Aena-Moe  ..................  03 

 SKS ISERLOHN 
 1:32,92  1.  44,84  48,08 

 Schüler 6 / m 
 2  BREIDEN Manuel  ..................  02 

 SKS ISERLOHN 
 1:16,81  1.  39,07  37,74 

 3  MENGES Max  ..................  03 
 SKS ISERLOHN 

 3,04  1:19,85  2.  39,81  40,04 

 Schüler 8 / w 
 6  JUNKER Carolin  ..................  01 

 SKS ISERLOHN 
 1:06,15  1.  33,52  32,63 

 7  MENGES Jona  ..................  01 
 SKS ISERLOHN 

 2,69  1:08,84  2.  34,61  34,23 

 8  SCHMIDT Celina  ..................  00 
 SC SUNDERN 

 4,21  1:10,36  3.  36,19  34,17 

 4  LEHMANN Anna-Sophie  ..................  00 
 SV OBERES BANFETAL 

 10,92  1:17,07  4.  39,30  37,77 

 5  ELSNER Jana  ..................  01 
 SKS ISERLOHN 

 17,75  1:23,90  5.  43,44  40,46 
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 Finale Internationaler Inline-Cup 
 Iserlohn 2009 Mädchen und Buben 

 Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Schüler 8 / m 
 9  BAUMANN Tom  ..................  00 

 TV UNTERLENNINGEN 
 1:00,76  1.  30,23  30,53 

 11  WILL Leonard  ..................  00 
 SKS ISERLOHN 

 6,28  1:07,04  2.  33,87  33,17 

 10  WEBER Lukas  ..................  01 
 FC CHAMMUENSTER 

 12,00  1:12,76  3.  36,11  36,65 

 Schüler 10 / w 
 16  GRUBER Magdalena  ..................  98 

 FC CHAMMUENSTER 
 51,03  1.  25,78  25,25 

 14  LEHMANN Marie-Theres  ..................  98 
 SV OBERES BANFETAL 

 0,92  51,95  2.  26,30  25,65 

 12  KERSENBROCK Marlin  ..................  99 
 SKICLUB ZUESCHEN 

 7,90  58,93  3.  30,00  28,93 

 13  BLECHER Marina Lea  ..................  98 
 SV OBERES BANFETAL 

 10,43  1:01,46  4.  31,75  29,71 

 15  SCHÜLER Celine  ..................  98 
 SC SUNDERN 

 14,64  1:05,67  5.  33,31  32,36 

 18  KLIMMEK Vanessa  ..................  99 
 SV OBERES BANFETAL 

 29,24  1:20,27  6.  40,48  39,79 

 17  REUTER Larissa  ..................  99 
 SV OBERES BANFETAL 

 36,01  1:27,04  7.  46,71  40,33 

 Schüler 10 / m 
 21  BAUMANN Nick  ..................  98 

 TV UNTERLENNINGEN 
 53,46  1.  26,55  26,91 

 19  HENKEL Lars  ..................  99 
 SG ENNEPETAL 

 3,97  57,43  2.  28,76  28,67 

 20  KIRSTEIN Julian  ..................  99 
 SKS ISERLOHN 

 7,48  1:00,94  3.  31,02  29,92 

 Schiedsrichter 

 L. Erwes 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        21 
 Gewertete Teilnehmer:        21 
 Ausgeschiedene Teilnehmer: 
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 Finale Internationaler Inline-Cup 
 Iserlohn 2009 Schüler 

 Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  SKS Iserlohn 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 S.Hochrainer..................  DSV  Wettkampfleiter 
 Schiedsrichter  L.Erwes..........................  WSV 
 Streckenchef  T.Scholz.........................  WSV 
 Startrichter  M.Jacobs........................  WSV 
 Zielrichter  M.Krüger.........................  WSV 
 Chef Zeitnahme  H.Nowotny......................  WSV 

 1. Durchgang 

 M.Mickenhagen..............  WSV  Kurssetzer 

 WSV  M.Mickenhagen.............. 

 2. Durchgang 

 M.Mickenhagen..............  WSV 

 WSV  F.Schroer........................ 

 Startzeit  09:30 

 Streckenname  Am Kalkofen 
 Start  239 m
 Ziel  205 m
 Höhendifferenz  24 m
 Streckenlänge  300 m

 Vorläufer  F.Schroer........................  WSV  M.Mickenhagen..............  WSV 

 11:50 

 Tore / R.-Änder.  33 / 33  33 / 33 

 Wetter / Schnee  bedeckt / trocken 
 Tmp. Start / Ziel  /

 Punktezuschlag Damen: 35,04        Punktezuschlag Herren: 27,85 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Schüler 12 / w 
 29  RIES Franziska  ..................  96 

 FC CHAMMUENSTER 

 31,89  46,70  1.  23,45  23,25 

 28  HOFFMANN Katharina  ..................  96 
 FC CHAMMUENSTER 

 45,77  47,71  2.  23,93  23,78 

 24  BERTSCH Ulrike  83036M02  97 
 TSV DEGMARN 

 113,95  52,67  3.  26,80  25,87 

 23  RAPP Carina  80158M02  96 
 SKS ISERLOHN 

 122,05  53,26  4.  26,67  26,59 

 22  HENKEL Laura  80087M04  96 
 SG ENNEPETAL 

 134,98  54,20  5.  27,53  26,67 

 26  SCHMIDT Corinna  ..................  96 
 SC SUNDERN 

 137,04  54,35  6.  27,52  26,83 

 25  ZIEGLER Julia  65113M02  96 
 SC FALKENBERG 

 144,05  54,86  7.  28,27  26,59 

 27  URNER Carolina  ..................  97 
 SV OBERES BANFETAL 

 267,75  1:03,86  8.  36,89  26,97 

 Schüler 12 / m 
 32  LAUSCH Cian  80158B05  96 

 SKS ISERLOHN 

 107,20  49,71  1.  24,94  24,77 

 33  WIEDENMAYER Dominicus  83035B01  97 
 DAV NEU-ULM 

 109,07  49,84  2.  24,93  24,91 
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 Finale Internationaler Inline-Cup 
 Iserlohn 2009 Schüler 

 Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 31  WILL Sebastian  80158B01  97 

 SKS ISERLOHN 

 123,64  50,85  3.  25,56  25,29 

 34  OERTEL Alexander  80158B03  97 
 SKS ISERLOHN 

 205,88  56,55  4.  28,66  27,89 

 30  HENNEKE Florian  80288B02  96 
 SK WINTERBERG 

 561,67  1:21,21  5.  40,67  40,54 

 Schüler 14 / w 
 38  WEBER Susanne  61028M01  95 

 FC CHAMMUENSTER 

 0,00  44,38  1.  22,47  21,91 

 40  VEIT Alessandra  83053M03  95 
 TG TUTTLINGEN 

 6,87  44,88  2.  22,51  22,37 

 41  MELDERE Ieva  ..................  94 
 SPORTCLUB "PANTERA" 

 75,32  49,86  3.  25,19  24,67 

 35  HOPPE Marion  65113M01  95 
 SC FALKENBERG 

 130,58  53,88  4.  27,64  26,24 

 39  FUCHTE Linda Marie  80356M03  94 
 SV HENNE-RARTAL 

 150,92  55,36  5.  28,31  27,05 

 37  OBERLIESSEN Laura  80302M01  94 
 SC ZUESCHEN 

 237,10  1:01,63  6.  24,54  37,09 

 Schüler 14 / m 
 46  ZOERLEIN Manuel  83035B02  94 

 DAV NEU-ULM 

 0,00  42,28  1.  21,11  21,17 

 43  REFLE Patrick  60071B01  94 
 SWV FISCHACH 

 30,73  44,41  2.  22,25  22,16 

 44  HILBLE Andreas  83035B03  95 
 DAV NEU-ULM 

 36,36  44,80  3.  22,22  22,58 

 45  KERSENBROCK Silas  80302B02  94 
 SC ZUESCHEN 

 48,04  45,61  4.  22,86  22,75 

 42  GUGEL Pascal  65113B01  95 
 SC FALKENBERG 

 56,70  46,21  5.  23,32  22,89 

 47  THIEL Arne  80158B02  95 
 SKS ISERLOHN 

 321,74  1:04,58  6.  25,28  39,30 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 36  TOMCZAK Lea  80158M01  95 
 SKS ISERLOHN 

 Schiedsrichter 

 L. Erwes 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        26 
 Gewertete Teilnehmer:        25 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          1 
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 Finale Internationaler Inline-Cup 
 Iserlohn 2009 Schüler 

 Slalom 

 F-Wert = 610 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 

 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 
 1.  61028M01  WEBER Susanne  44,38  0,00  0,00  0,00 

 2.  83053M03  VEIT Alessandra  44,88  4,86  4,86  6,87 

 1.  ..................  RIES Franziska  46,70  ---

 2.  ..................  HOFFMANN Katharina  47,71  ---

 3.  ..................  MELDERE Ieva  49,86  ---

 3.  83036M02  BERTSCH Ulrike  52,67  163,71  163,71  113,95 

 4.  80158M02  RAPP Carina  53,26  122,75  122,75  122,05 

 4.  65113M01  HOPPE Marion  53,88  122,05  122,05  130,58 

 5.  80087M04  HENKEL Laura  54,20  206,91 

 6.  ..................  SCHMIDT Corinna  54,35  ---

 >A<  >C< 

 413,37  373,45 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 

 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 
 1.  61028M01  WEBER Susanne  44,38  0,00  1. 

 2.  83053M03  VEIT Alessandra  44,88  4,86  2. 

 3.  80302M01  OBERLIESSEN Laura  1:01,63  60,85  6. 

 4.  65113M01  HOPPE Marion  53,88  122,05  4. 

 5.  80158M02  RAPP Carina  53,26  122,75  4. 

 >B< 

 310,51 

 Berechneter Zuschlag:  413,37  (  +  310,51  -  373,45  )  :  10  =  35,043 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  35,04

 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  35,04

 Schiedsrichter:   L. Erwes
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 Finale Internationaler Inline-Cup 
 Iserlohn 2009 Schüler 

 Slalom 

 F-Wert = 610 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 

 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 
 1.  83035B02  ZOERLEIN Manuel  42,28  0,00  0,00  0,00 

 2.  60071B01  REFLE Patrick  44,41  26,79  26,79  30,73 

 3.  83035B03  HILBLE Andreas  44,80  21,86  21,86  36,36 

 4.  80302B02  KERSENBROCK Silas  45,61  93,15  93,15  48,04 

 5.  65113B01  GUGEL Pascal  46,21  83,38  83,38  56,70 

 1.  80158B05  LAUSCH Cian  49,71  114,86 

 2.  83035B01  WIEDENMAYER Dominicus  49,84  118,40 

 3.  80158B01  WILL Sebastian  50,85  191,80 

 4.  80158B03  OERTEL Alexander  56,55  310,20 

 6.  80158B02  THIEL Arne  1:04,58  302,06 

 >A<  >C< 

 225,18  171,83 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 

 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 
 1.  83035B02  ZOERLEIN Manuel  42,28  0,00  1. 

 2.  83035B03  HILBLE Andreas  44,80  21,86  3. 

 3.  60071B01  REFLE Patrick  44,41  26,79  2. 

 4.  65113B01  GUGEL Pascal  46,21  83,38  5. 

 5.  80302B02  KERSENBROCK Silas  45,61  93,15  4. 

 >B< 

 225,18 

 Berechneter Zuschlag:  225,18  (  +  225,18  -  171,83  )  :  10  =  27,853 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  27,85

 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  27,85

 Schiedsrichter:   L. Erwes



 Finale Internationaler Inline-Cup 
 Iserlohn 2009 Jugend-Aktive 

 Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  SKS Iserlohn 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 S.Hochrainer..................  DSV  Wettkampfleiter 
 Schiedsrichter  L.Erwes..........................  WSV 
 Streckenchef  T.Scholz.........................  WSV 
 Startrichter  M.Jacobs........................  WSV 
 Zielrichter  M.Krüger.........................  WSV 
 Chef Zeitnahme  H.Nowotny......................  WSV 

 1. Durchgang 

 M.Mickenhagen..............  WSV  Kurssetzer 

 WSV  M.Mickenhagen.............. 

 2. Durchgang 

 M.Mickenhagen..............  WSV 

 WSV  F.Schroer........................ 

 Startzeit  09:30 

 Streckenname  Am Kalkofen 
 Start  239 m
 Ziel  205 m
 Höhendifferenz  24 m
 Streckenlänge  300 m

 Vorläufer  F.Schroer........................  WSV  M.Mickenhagen..............  WSV 

 11:50 

 Tore / R.-Änder.  33 / 33  33 / 33 

 Wetter / Schnee  bedeckt /
 Tmp. Start / Ziel  /

 Punktezuschlag Damen: 34,56        Punktezuschlag Herren: 3,53 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Jugend 16 / weiblich 
 62  WITTMANN Claudia  ..................  92 

 FC CHAMMUENSTER 

 0,00  42,45  1.  21,75  20,70 

 61  GRUENING Julia  83189D05  92 
 TV NEIDLINGEN 

 9,63  43,12  2.  21,77  21,35 

 60  BERGFELD Lisa Marie  80087D01  93 
 SG ENNEPETAL 

 70,84  47,38  3.  24,11  23,27 

 63  GARA Marta  ..................  92 
 SPORTCLUB "PANTERA" 

 100,88  49,47  4.  25,20  24,27 

 65  BUCHHEISTER Sarah  ..................  92 
 SC SUNDERN 

 462,28  1:14,62  5.  30,62  44,00 

 Jugend 16 / männlich 
 72  WALZ Ricco  ..................  92 

 TSV MUSBERG 

 29,81  41,21  1.  20,93  20,28 

 69  BERTSCH Joerg  83036H03  92 
 TSV DEGMARN 

 53,25  42,72  2.  21,52  21,20 

 71  WEBER Sebastian  61028H15  93 
 FC CHAMMUENSTER 

 95,64  45,45  3.  22,83  22,62 

 70  WILHELM Florian  80288H03  92 
 SK WINTERBERG 

 177,15  50,70  4.  25,53  25,17 

 66  KRUEGER Alexander  80288H10  93 
 SK WINTERBERG 

 178,54  50,79  5.  25,76  25,03 
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 Finale Internationaler Inline-Cup 
 Iserlohn 2009 Jugend-Aktive 

 Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Jugend 18 / männlich 
 75  WALZ Reto  81086H01  90 

 SC PFORZHEIM 

 21,43  40,67  1.  20,44  20,23 

 76  MEYER Franz Josef  83134H02  91 
 SC AICHTAL 

 23,60  40,81  2.  20,72  20,09 

 73  SCHWAB Sebastian  83134H03  91 
 SC AICHTAL 

 24,84  40,89  3.  20,75  20,14 

 77  WALZ Marco  ..................  90 
 TSV MUSBERG 

 33,38  41,44  4.  21,10  20,34 

 74  RADWANIAK Patrick  80288H05  91 
 SK WINTERBERG 

 65,98  43,54  5.  22,08  21,46 

 Damen 
 79  WANZKE Ann Krystina  65119D01  88 

 SC FUERSTENFELDBRUCK 

 8,33  43,03  1.  21,76  21,27 

 81  MICKENHAGEN Mona  80189D01  87 
 SK LUEDENSCHEID 

 83,78  48,28  2.  24,37  23,91 

 78  LAUSCH Anja  80158D05  69 
 SKS ISERLOHN 

 216,41  57,51  3.  28,67  28,84 

 80  KLUGE Britta  80158D02  88 
 SKS ISERLOHN 

 261,96  1:00,68  4.  25,20  35,48 

 82  ERDELYI Birgit  ..................  69 
 SC SUNDERN 

 418,02  1:11,54  5.  39,12  32,42 

 Herren 
 84  GAUCH Manuel  83036H02  87 

 TSV DEGMARN 

 0,00  39,29  1.  19,70  19,59 

 85  SCHROER Maximilian  80158H03  87 
 SKS ISERLOHN 

 187,55  51,37  2.  25,45  25,92 

 83  BAUMANN Christian  83218H06  71 
 TV UNTERLENNINGEN 

 204,01  52,43  3.  27,27  25,16 

 Seniorinnen 
 87  WERTHSCHULTE Meike  80254D01  63 

 SC SILBACH 

 133,93  51,77  1.  26,45  25,32 

 Senioren 
 90  ZISTLER Sigi  61028H05  59 

 FC CHAMMUENSTER 

 112,72  46,55  1.  23,66  22,89 

 93  WOELFLE Walter  60027H01  61 
 TSG AUGSBURG 

 113,65  46,61  2.  23,47  23,14 

 88  LAUSCH Guido  80158H07  65 
 SKS ISERLOHN 

 140,97  48,37  3.  24,47  23,90 

 89  WILENSKI Peter  80302H01  51 
 SC ZUESCHEN 

 149,98  48,95  4.  24,88  24,07 

 91  SANDEL Michael  83036H01  55 
 TSV DEGMARN 

 248,72  55,31  5.  28,24  27,07 

 92  WAFFENSCHMIDT Harald  80052H01  61 
 TV BUESCHERGRUND 

 262,23  56,18  6.  27,99  28,19 
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 Finale Internationaler Inline-Cup 
 Iserlohn 2009 Jugend-Aktive 

 Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 68  BURNS Carsten  80288H09  93 
 SK WINTERBERG 

 86  MERTENS Mathias  ..................  86 
 SC MOSBACH 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 67  ZIEGLER Maximilian  65113H05  93 
 SC FALKENBERG 

 Torfehler Tor 32 

 Disqualifiziert  2. Durchgang 

 64  MELDERE Madara  ..................  92 
 SPORTCLUB "PANTERA" 

 Torfehler Tor 16 

 94  KAISER Rolf  ..................  64 
 SC SUNDERN 

 Torfehler Tor 16 

 Schiedsrichter 

 L. Erwes 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        35 
 Gewertete Teilnehmer:        30 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          5 
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 Finale Internationaler Inline-Cup 
 Iserlohn 2009 Jugend-Aktive 

 Slalom 

 F-Wert = 610 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 

 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 
 1.  ..................  WITTMANN Claudia  42,45  ---

 1.  65119D01  WANZKE Ann Krystina  43,03  4,07  4,07  8,33 

 2.  83189D05  GRUENING Julia  43,12  0,35  0,35  9,63 

 3.  80087D01  BERGFELD Lisa Marie  47,38  110,03  110,03  70,84 

 2.  80189D01  MICKENHAGEN Mona  48,28  73,37  73,37  83,78 

 4.  ..................  GARA Marta  49,47  ---

 1.  80254D01  WERTHSCHULTE Meike  51,77  138,22  138,22  133,93 

 3.  80158D05  LAUSCH Anja  57,51  317,69 

 4.  80158D02  KLUGE Britta  1:00,68  168,57 

 5.  ..................  ERDELYI Birgit  1:11,54  ---

 >A<  >C< 

 326,04  306,51 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 

 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 
 1.  83189D05  GRUENING Julia  43,12  0,35  2. 

 2.  65119D01  WANZKE Ann Krystina  43,03  4,07  1. 

 3.  80189D01  MICKENHAGEN Mona  48,28  73,37  2. 

 4.  80087D01  BERGFELD Lisa Marie  47,38  110,03  3. 

 5.  80254D01  WERTHSCHULTE Meike  51,77  138,22  1. 

 >B< 

 326,04 

 Berechneter Zuschlag:  326,04  (  +  326,04  -  306,51  )  :  10  =  34,557 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  34,56

 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  34,56

 Schiedsrichter:   L. Erwes
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 Finale Internationaler Inline-Cup 
 Iserlohn 2009 Jugend-Aktive 

 Slalom 

 F-Wert = 610 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 

 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 
 1.  83036H02  GAUCH Manuel  39,29  0,00  0,00  0,00 

 1.  81086H01  WALZ Reto  40,67  17,25  17,25  21,43 

 2.  83134H02  MEYER Franz Josef  40,81  8,54  8,54  23,60 

 3.  83134H03  SCHWAB Sebastian  40,89  25,37  25,37  24,84 

 1.  ..................  WALZ Ricco  41,21  ---

 4.  ..................  WALZ Marco  41,44  ---

 2.  83036H03  BERTSCH Joerg  42,72  51,74 

 5.  80288H05  RADWANIAK Patrick  43,54  65,16 

 3.  61028H15  WEBER Sebastian  45,45  49,24  49,24  95,64 

 1.  61028H05  ZISTLER Sigi  46,55  65,41 

 >A<  >C< 

 100,40  165,51 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 

 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 
 1.  83036H02  GAUCH Manuel  39,29  0,00  1. 

 2.  83134H02  MEYER Franz Josef  40,81  8,54  2. 

 3.  81086H01  WALZ Reto  40,67  17,25  1. 

 4.  83134H03  SCHWAB Sebastian  40,89  25,37  3. 

 5.  61028H15  WEBER Sebastian  45,45  49,24  3. 

 >B< 

 100,40 

 Berechneter Zuschlag:  100,40  (  +  100,40  -  165,51  )  :  10  =  3,529 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  3,53

 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  3,53

 Schiedsrichter:   L. Erwes


